_______________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

  « 19»    марта   2018 г.                           г.Галич                                № 41

Об итогах

 муниципального этапа

областного конкурса

«Здравствуй, племя младое, незнакомое…»

          19 марта  в районе был проведен муниципальный этап областного конкурса

«Здравствуй, племя младое, незнакомое…», проводимого в рамках  ежегодного

Международного Пушкинского фестиваля, посвященного Дню русского языка

       В муниципальном этапе приняли участие 44 учащихся учащихся из  8 школ района

(МОУ Лопаревской СОШ, МОУ Степановской СОШ, МОУ Берёзовской СОШ, МОУ

Пронинской СОШ, МОУ Красильниковской ООШ, МОУ Чёлсменской ООШ, МОУ

Курьяновской ООШ, МОУ Россоловской ООШ)

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами  победителей и призёров конкурса

Дипломом 1 степени:

Лебедева Фёдора, учащегося 3 класса МОУ Красильниковской ООШ,

Клементьеву Дарью, учащуюся 8 класса МОУ Чёлсменской ООШ,

Батову Анастасию, учащуюся 7 класса МОУ Красильниковской ООШ,

Соколова Сергея, учащегося 9 класса МОУ Степановской СОШ им.Н.К.Иванова.

 Дипломом 2 степени:

Муравьёву Марьяну, учащуюся 4 класса МОУ Чёлсменской ООШ,

Моденова Дениса, учащегося 8 класса МОУ Чёлсменской ООШ,

Фёдорова Никиту, учащегося 10 класса МОУ Степановской СОШ им.Н.К.Иванова,

Смирнова Даниила, учащегося 9 класса МОУ Чёлсменской ООШ.

Дипломом 3 степени:

Горталову Анну, учащуюся 1 класса МОУ Чёлсменской СОШ,

Крылова Алексея, учащегося 4 класса МОУ Курьяновской ООШ,

Васильеву Марию, учащуюся 7 класса МОУ Берёзовской СОШ,

Поспелову Елизавету, учащуюся 6 класса МОУ Берёзовской СОШ,

Петергову Елизавету, учащуюся 9 класса МОУ Россоловской ООШ,

Негоица Веронику, учащуюся 9 класса МОУ Курьяновской ООШ,

Поленову Анастасию, учащуюся 10 класса МОУ Степановской СОШ

им.Н.К.Иванова,

Соколову Викторию, учащуюся 9 класса МОУ Россоловской ООШ,

Курочкину Ксению, учащуюся 9 класса МОУ Россоловской ООШ.

        Участники конкурса  из МОУ Лопаревской СОШ, МОУ Степановской СОШ, МОУ

Берёзовской СОШ, МОУ Пронинской СОШ, МОУ Чёлсменской ООШ, МОУ

Курьяновской ООШ, МОУ Россоловской ООШ  награждаюся дипломами участника.

    2. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров конкурса:

Смирновой М.В.– учителю начальных классов МОУ Красильниковской ООШ, Даниловой

М.В. – учителю начальных классов МОУ Чёлсменской ООШ, Вороновой И.Г.- учителю

начальных классов МОУ Чёлсменской ООШ, Крыловой Н.А. – учителю русского языка и

литературы МОУ Курьяновской ООШ, Посыпкиной Е.Ю.- учителю русского языка и

литературы МОУ Чёлсменской ООШ, Комаровой Н.М.- учителю начальных классов МОУ

Красильниковской ООШ, Васильевой З.П.- учителю русского языка и литературы МОУ

Берёзовской СОШ, Стучковой Л.А. – учителю литературы МОУ Степановской СОШ

им.Н.К.Иванова, Акатовой В.А.- учителю русского языка и литературы МОУ

Чёлсменской ООШ, Мальцевой Г.И. – учителю русского языка и литературы МОУ

Россоловской ООШ, Запеваловой Ж.Б.- учителю начальных классов МОУ Россоловской

ООШ.

Заведующий отделом образования                                                                    И.А. Алешина